

Uusi-Kolin vedenottamon alkaloinnin suunnitelma

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta 01.03.2023 § 19
151/14.05.00.00/2023

Valmistelija

Vesihuoltopäällikkö

Kolin alueelle rakenteilla merkittäviä aluetta kehittäviä rakennuskohteita ja alueen kaava tulee kehittymään alueen vetovoimaisuuden vuoksi, joka mahdollistaa suuria investointeja alueelle. Vesihuollon varmistaminen ja toimivuus tulee suunnitella, järjeistää ja ylläpitää alueen kehittämisen kannalta kestävään tilaan.

Kolilla on aktiivisessa käytössä Loma-Kolin vedenottamo, jolle on lupaehdoissa määritelty 250 m³/d otto. Merilänrannan pohjavesialueella on jo rakennettuna toinen, Uusi-Kolin vedenottamo, jolla on niin ikään 250 m³/d lupaehto vedenotolle. Vedenottamo ei ole ollut käytössä, mutta se halutaan mahdollisimman pian jatkuvaan ajoittaiseen käyttöön alueen vedenottovalmiuden varmistamiseksi.

Ramboll Oy on tehnyt suunnitelman vedenottamon laajentamisesta. Laajentamishanke toteutetaan pilkottuna osakokonaisuuksina, joita ovat vedenottamorakennuksen laajentaminen, laitteistojen hankinta ja asennus, sähkötyöt, sekä automaatiotyöt. Osakokonaisuudet kilpailutetaan erikseen.

Kriittisen infran tietojen vuoksi suunnitelmat ovat vain johtokunnan jäsenten luettavissa kokouksen oheismateriaalina.

Esittelijä

Vesihuoltopäällikkö

Päätösehdotus

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot, sekä valtuuttaa vesihuoltopäällikön tekemään suunnitelman laajuuteen vaikuttamattomia muutoksia tarpeen mukaisesti.

Muutettu päätösehdotus

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot. Hankesuunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on se, että Lieksan kaupunginvaltuusto myöntää hankkeelle lisämäärärahan.

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää valtuuttaa vesihuoltopäällikön tarvittaessa tekemään teknislousteisia muutoksia hankesuunnitelmaan.

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää esittää Lieksan kaupunginhallitukselle ja edelleen Lieksan kaupunginvaltuustolle, että se myöntää Uusi-Kolin vedenottamon alkaloinnin investointiin vuodelle 2023 125.000,00 euron määrärahan. Alkuperäiseen investointisuunnitelmaan verrattuna lisämäärärahaa esitetään 25.000,00 euroa. Perusteena lisämäärärahalle on alkuvuodesta 2023 saatu kustannusarvion tarkennus, jossa näkyy yleisen kustannustason nousu.

Päätös

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot. Hankesuunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on se, että Lieksan kaupunginvaltuusto myöntää hankkeelle lisämäärärahan.

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti valtuuttaa vesihuoltopäällikön

tarvittaessa tekemään teknisluonteisia muutoksia hankesuunnitelmaan.

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti esittää Lieksan kaupunginhallitukselle ja edelleen Lieksan kaupunginvaltuustolle, että se myöntää Uusi-Kolin vedenottamon alkaloinnin investointiin vuodelle 2023 125.000,00 euron määrärahan. Alkuperäiseen investointisuunnitelmaan verrattuna lisämäärärahaa esitetään 25.000,00 euroa. Perusteena lisämäärärahalle on alkuvuodesta 2023 saatu kustannusarvion tarkennus, jossa näkyy yleisen kustannustason nousu.

Lisätietoja

Vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p. 040 1044 850,
sähköposti ville.nevalainen(at)lieksa.fi